

# **TAG Ejendomme A/S**

**Hersegade 20, st., 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 27 04 99 15**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/12-16



**Thomas Henrik Gjørup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TAG Ejendomme A/S Hersegade 20, st. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 04 99 15
	Stiftet: 1. marts 2003
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Henrik Gjørup Annizette Gjørup Henrik Gjørup
<b>Direktion</b>	Thomas Henrik Gjørup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	TAG Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -230.302. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>212.901</b>	<b>-353.815</b>
1 Personaleomkostninger	-473.019	-124.720
<b>Driftsresultat</b>	<b>-260.118</b>	<b>-478.535</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	-25.000
Andre finansielle indtægter	0	470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.230	-9.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>-309.348</b>	<b>-512.551</b>
Skat af årets resultat	79.046	114.586
<b>Årets resultat</b>	<b>-230.302</b>	<b>-397.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-230.302	-397.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-230.302</b>	<b>-397.965</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		2016	2015
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	65.990.695	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.990.695</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.769.932	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.769.932</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.760.627</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.508	0
	Andre tilgodehavender	135.375	135.375
	Skatteaktiv	5.500.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.074.883</u>	<u>135.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.087.287</u>	<u>184.100</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.162.170</u></b>	<b><u>319.475</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.922.797</u></b>	<b><u>319.475</u></b>

**Balance 30. juni**

Passiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
4 Overført resultat	260.562	-4.930.090
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.260.562</u></b>	<b><u>69.910</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	26.762.417	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.762.417</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.280.614	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.789.752	211.092
Anden gæld	1.463.484	38.473
Periodeafgrænsningsposter	365.968	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.899.818</u>	<u>249.565</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.662.235</u></b>	<b><u>249.565</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.922.797</u></b>	<b><u>319.475</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	468.000	124.000
Andre omkostninger til social sikring	5.019	720
	<u><b>473.019</b></u>	<u><b>124.720</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.659	9.486
Andre finansielle omkostninger	5.571	0
	<u><b>99.230</b></u>	<u><b>9.486</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2015	0	0
Tilgang i årets løb	65.990.695	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>65.990.695</b></u>	<u><b>0</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2015	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>65.990.695</b></u>	<u><b>0</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaueu.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,5
Højeste afkastprocent	5,5
Laveste afkastprocent	5,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	5.000.000	-4.930.090	0	69.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	-230.302	0	-230.302
Kapitalbevægelse	<u>0</u>	<u>5.420.954</u>	<u>0</u>	<u>5.420.954</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>260.562</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.260.562</u></b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.280.614</u>	<u>21.600.000</u>	<u>28.043.031</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.280.614</u></b>	<b><u>21.600.000</u></b>	<b><u>28.043.031</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.